
S nejlepším vybavením 
K dispozici široký výběr stříkacích souprav (Spraypacků) a vybavení 

Popis Spraypack 

Držák na zeď 

Spraypack 

Vozík 

Spraypack 

Kryt bubnu 

Spraypack 

Stojan, hadice 

Spraypack 

Stojan, zásobník hopper 

Čerpadlo s řídicí jednotkou • • • • • 

Cirkulace/proudění • • • • • 

Příklop barelu • 

Držák na zeď • 

Velký stojan • • 

Vozík • 

Sací hadice • • • 

Zásobník hopper 5 l • 

• Obsaženo ve spraypacku 

Pro optimální použití systému WAGNER 
TOPFINISH DD10 je k dispozici široký výběr 
vybavení v různých oblastech. Jedná se o 
přídavné vybavení od vodicích zařízení/vozíků 
až po přídavné sací systémy, filtry a rozvodná 
zařízení pistolí. 



Pr
in

te
d 

in
 G

er
m

an
y 

- 2
37

06
01

 - 
7/

20
16

. A
ll 

in
fo

rm
at

io
n,

 il
lu

st
ra

tio
ns

, a
nd

 s
pe

ci
fic

at
io

ns
 a

re
 b

as
ed

 o
n 

in
fo

rm
at

io
n 

w
hi

ch
 w

as
 c

ur
re

nt
 a

t t
he

 ti
m

e 
of

 p
rin

tin
g.

 W
e 

re
se

rv
e 

th
e 

rig
ht

 to
 m

ak
e 

ch
an

ge
s.
 

J. Wagner GmbH 

Industrial Solutions  

D-88677 Markdorf 
T +49 (0) 7544 505 - 0 

F  +49 (0) 7544 505 - 1200 

www.wagner-group.com 

Walther Spritz- und 
Lackiersysteme GmbH

Kärntner Straße 18 - 30

D-42327 Wuppertal 

T +49 (0) 202 787 - 0 

F  +49 (0) 202 787 - 2217 

www.walther-pilot.de 

Reinhardt-Technik GmbH

Waldheimstraße 3

D-58566 Kierspe 

T +49 (0) 2359 666 - 0 

F  +49 (0) 2359 666 - 129 

www.reinhardt-technik.de 

C.A. Technologies

Coating Atomization 

Technologies 337  

S. Arthur Ave. 

Louisville, CO 80027

T +1 888 820 4498 

F  +1 303 438 5708 

www.spraycat.com 

www.watech.cz 

WAtech a.s. 
Brdlíkova 2186, CZ 150 00, Praha 5 
T +420 778 071 019 

www.watech.cz 

http://www.wagner-group.com/
http://www.walther-pilot.de/
http://www.reinhardt-technik.de/
http://www.spraycat.com/
http://www.wagner-group.com/


 
 
 
 
 

Nejlepší 
výsledky 

pevně pod 

kontrolou● 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WAGNER TOPFINISH DD10 
Dávkovací čerpadlo pro vzduchové  

stříkání – Airspray 
 
Až o 70% nižší ztráty materiálu a úspora při použití proplachovacího činidla  

Zásobení materiálem bez pulzace 
- bez regulátoru tlaku materiálu 



Jedno čerpadlo – široké použití 
Nové standardy lakování a úprav povrchu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Společnost WAGNER nabízí zařízení, vybavení 
a systémy pro všechny druhy lakování, stříkání 
a dalších úprav povrchů.  Naše inovativní 
produkty a řešení vystupují z řady podobných 
systémů díky své kvalitě, efektivitě a 

produktivitě. 

WAGNER TOPFINISH DD10 je první čerpadlo 
s dvojitou membránou na stlačený vzduch svého 
druhu, které zaručuje nejvyšší kvalitu ošetření 
povrchu bez použití regulátoru tlaku materiálu. 
Toto čerpadlo také významně snižuje provozní 
náklady. Náklady způsobené ztrátami materiálu a 
použitím proplachovacího činidla je možné snížit 
až o 70%. 

 

 

 

 

 

• Potenciálně lze ušetřit až 70% nákladů na 
proplachovací činidlo a materiál díky 
optimalizované geometrii vnitřní struktury 

• Výměna membrány za méně než 15 minut 

• Dokonale navržené pro dodávání 
materiálu k manuálním nebo 
automatickým pistolím Airspray nebo 
jiným systémům 

• Revoluční koncept toku materiálu bez 
pulzací, aniž by byl použit regulátor tlaku 
materiálu 



M
at

er
ia

l p
re

ss
ur

e 

Nejlepší výsledky díky dokonalé technologii čerpadla  

WAGNER TOPFINISH DD10 – první materiálové dávkovací čerpadlo bez 
regulátoru tlaku materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jednoduché použití 

Dva přesně seřiditelné 
otočné regulátory 
s tlakoměrem pro zobrazení 
tlaku čerpadla a stlačeného 
vzduchu pro rozprašování 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rychlý servis a údržba 

Jsou potřeba pouze 4 standardní nástroje 

pro všechny servisní úkony na čerpadle 

- rychlé a jednoduché 
 

 

Ošetření povrchu nejvyšší kvality 

Revoluční koncept čerpadla 
zajišťuje pracovní podmínky 
zcela bez pulzace, což vede 
k nejvyšší kvalitě úpravy 
povrchu 

 

 
 

Porovnání pulzací u systému 
WAGNER DD10 a běžného 
čerpadla s dvojitou membránou 

 

 
 
 
 
 
 

WAGNER TOPFINISH DD10 

Běžné čerpadlo s dvojitou membránou 
 
 
 

 
Čas

Tl
ak

 m
at
er
iá
lu

 



Ukazatel Hodnota 

Teplota materiálu 4 – 40°C 

Hodnota pH materiálu 3,5 – 9 

Díly ve styku s materiálem Nerezová ocel 1.4301 

Materiál membrány PA 11 

 

Rozměry 
192 x 142 x 175 (DxŠxV bez řídicího zařízení)  

192 x 165 x 265 (DxŠxV s řídicím zařízením) 

 

Hmotnost 
3,1 kg bez řídicího zařízení  

4,1 kg s řídicím zařízením 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysoké úspory 

Optimalizovaná geometrie vnitřní 
struktury s malými vnitřními 

objemy vede k vysokým 
úsporám při výměně barvy 

nebo při čištění 
 

 
 

Jednoduchá integrace 

Regulační jednotka může být 
instalována podélně nebo příčně 

 

 

Jedno zařízení pro všechna použití 

Všechny smáčené díly jsou vyrobeny 
z nerezové oceli. To znamená, že u 
tohoto čerpadla mohou být použity 

všechny materiály. 
 

Spolehlivý provoz 

Čerpadlo může být instalováno 
v jakékoli pozici bez omezení 

svých funkcí. 
 
 
 
 

Technická data 
 

 Ukazatel Hodnota 

Poměr tlaku 1:1 

Provozní tlak 1-8 bar 

Objemový průtok s volným 
odtokem 

10l 

Objemový průtok na dvojí 
záběr 

40 ml 

Vstup materiálu G 1/2“ 

Výstup materiálu G 3/8“ 

Výstup vzduchu G 1/4“ 


